
UCHWAŁA NR XV.148.2020 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 21 lutego 2020 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Gminnym 
Schronisku dla Bezdomnych w Świętnem udzielającemu schronienia osobom bezdomnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 36 pkt 2 lit. i, art. 48a ust. 1, 
art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm.), 
Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLI/277/2018 Rady Gminy Wilczyn z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Gminnym Schronisku dla Bezdomnych w Świętnem 
udzielającemu schronienia osobom bezdomnym (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2018 r., poz. 2831). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

Id: 3FC03BE3-70B8-4D35-B59F-1A63C7B78971. Podpisany Strona 1




